
患者様へお知らせ

し

当院は今年度より環境省が推進する国民運動「デコ)舌 (脱炭素

つながる新しい豊カ卜な暮らしを創る国民運動)」 に対 し、夏季の

「省エネルギー」推進に取り組んで参ります。地球温暖化対策ヘ

の取組みの一環として、院内の室温を調整し、職員はその室温に

適したポロシャツ・丁シャツ (ク ールビズ)を着用いたします。

当院をご利用される皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力

いただきますようお願い申し上げます。

安心にて当院をご利用いただ<ために

職員は必動 をつけています。

～ 期間 10月末日まで ～

脱 炭素型の ライ フスタイルヘの転換

鷺鰊靡鶴ヽ鐘警も、鐘装など‡進赦警で

轟菫な量轟で快鸞 |こ 鸞酸ず季ギジスタイ為
鮮鬱警ル辟ズ〔磯○◎娘難‡‐孟》輌壁鐵験鍮よ争

● ハヽ
・ ヤ′

観
医 療 法 人 宣 オロ合

目
機

核・
~|

商 部 中 央 病 院

よるL《お爾餞いします
□

匡コ

□


